№ 8/3 ОТ 27.12.2017
Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении штатного расписания Администрации Коноваловского МО
В соответствии с действующим законодательством, Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, Дума Коноваловского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Коноваловского МО с 01.01.2018 года (прилагается).
2.   Опубликовать данное решение в «Коноваловском Вестнике».
Председатель Думы Коноваловского МО
Глава сельского поселения

Администрации Коноваловского МО                                                     И.В. Бережных

Приложение
к  проекту решения Думы Коноваловского МО

Штат в количестве 6,8 единицы
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

администрации  Коноваловского муниципального образования на период с 01.01.2018г.

	Должность
	количество
единиц

	Глава
	1

	Главный специалист по финансам и налогам
	1

	Специалист 1 категории
	0,8

	Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом
	1

	Старший инспектор по кадровой работе и делопроизводству
	1

	Специалист ВУС
	0,2

	Специалист ЖКХ
	0,3

	Главный бухгалтер
	1

	Водитель
	1

	Уборщик сл. Помещений
	0,25

	Электрик
	0,25

	Дворник
	0,25

	Итого
	8.05